
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1 - Skartační znak/lhůta: A/10 

 
Písemná zpráva zadavatele  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)  
 
1. Identifikační údaje zadavatele 

 
Zadavatel město Česká Lípa 

Sídlo zadavatele nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

 

Ing. Jitka Volfová – starostka města 

IČO 00260428 

DIČ CZ00260428 

 

 

 

2. Název a druh veřejné zakázky:   

 

„Správa, údržba a opravy veřejného osvětlení“  

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona. Předmětná VZ 
je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. IVZ P25V00000037.   
Ev. č. VZ: Z2025-010624 

  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/61092/2024/ORMI/MH 
Č. j.: MUCL/68813/2025 
Počet listů: 3 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0  
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 12.6.2025 

 

 

 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/61092/2024/ORMI/MH 
č. j: MUCL/68813/2025 

 

 
 
Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

3. Předmět VZ:  

 
Předmětem veřejné zakázky je správa, běžná údržba, provoz a opravy veřejného osvětlení, 
vánočního, slavnostního osvětlení v majetku města Česká Lípa, zajištění krátkodobé dodávky 
elektrické energie a provizorních rozvodů NN na akce pořádané městem a jeho p. o., a realizace 
vánoční výzdoby ve správním území města Česká Lípa.  
Dále je předmětem této veřejné zakázky instalace (montáž a demontáž) směrových tabulí 
a nosičů reklamních letáků na sloupy veřejného osvětlení (VO) a umístění reklamních letáků 
na tyto tabule dle podmínek stanovených v rámcové smlouvě.  

 
  

4. Předpokládaná hodnota zakázky  

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě předchozího obdobného plnění 
s přihlédnutím k aktuální době zadávacího řízení ve výši 11 570 247,00 Kč bez DPH, 
to je 14 000 000,00 Kč s DPH za 2 roky plnění. 
Předpokládaná hodnota zakázky nebyla uveřejněna nebyla uveřejněna.  

  

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Jediným účastníkem zadávacího řízení byl COMPAG CZ s.r.o., se sídlem v Lukách 95, 471 24 

Mimoň, IČO 622 41 630. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

7. Označení účastníků, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru  

  

Hodnoticí komise posoudila nabídku jediného účastníka zadávacího řízení COMPAG CZ s.r.o. 
a konstatovala, že nabídka splnila zadávací podmínky. 
Zadavatel na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 1115/B/2025 ze dne 9.4.2025 rozhodl 
Rozhodnutím o výběru dodavatele č.j. MUCL/47831/2025 ze dne 15.4.2025 a zakázku jedinému 
účastníkovi COMPAG CZ s.r.o. přidělil. 
Rámcová smlouva o dílo s uvedeným vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 27.5.2025 pod 
č. objednatele 2025/0151/OT.  

  

8. Označení poddodavatelů dodavatelů dle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi  

  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé.  
  

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn  

  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
  

 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/61092/2024/ORMI/MH 
č. j: MUCL/68813/2025 

 

 
 
Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

 

10.  Pokud zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, uveden odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné činnosti spojené se správou, údržbou a opravami, 

které na sebe vzájemně bezprostředně navazují. Rovněž poskytování el. zařízení a vybavení 

na různé jednorázové akce, které je součástí plnění, je z dlouhodobých zkušeností vhodné 

a efektivní zabezpečovat jedním dodavatelem, který potřebným vybavením disponuje. Proto 

zakázka nebyla rozdělena. 

  

 

  

 

  

  

  

Ing. Jitka Volfová   
starostka města   
  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2025-06-12T08:47:09+0200




